oculum rationis obumbrat. prepla
 tionē dissipat. que fm beatum aug. mē
 te tranquilla oprime exercef. Hoc est
 ptra beatum grego. qui dr. Si ira zeli
 ex virtute non surgeret. dīne animad/
 uersionis impetū phinees nō placassz
 E Ad qđ sciendū fm beatū greg.
 qđ alia ira est quam impariā excitat. a
 lia est quam zelus format. illa ex vitio
 ista ex virtute generat Ad hanc questi
 onem dicere possumus. qđ ira zeli bōa
 r meritoza experientia r scīa sancto
 rum inuenit Si em̄. p̄imos vt nos di
 ligere precipimur. restat vt reatibz eo
 rum vt nostris irāscamur Et p̄cipuus
 p̄p̄tra dauid ait. zelus domus tue cō/
 edit me. qđ aut̄ beatus Aug. r alq̄ docto
 res dicunt qđ ira per zelū mentem tur/
 bat. p̄templa:ōem dissipat. oculū rari
 omis obūbrat. Ad hoc respondet qđ ira
 per viriū oculum rōnis non solū impe
 dit sed quasi exstinguit. Ira aut̄ per ze
 lum r si ad breuē punctum oculum ra
 tionis turbat. tñ non nocet sed magis
 interiorē visuz clarificat Et etiā ad ex
 pressiozē intelligentiam eoz que dcā
 sunt notandū qđ est quidam zelus qui
 est fm sciētiā Sunt enim aliqui ho
 mines hñtes zelum sed non fm scien
 tiā vt ait apls. r ira huius zeli qui ē
 fm scīam formata caritate tota dircā
 intentōe in bonū finem p̄stat qđ mere/
 tur. nam caritas non agit perperā r a/
 ctio ex intentōe finis boni iudicat bo/
 na. Et ideo licet ira zeli interdum mi
 nus ordinaram passionē habere vide/
 atur. hoc est p̄pter p̄nexionem rōnis r
 potentiaz siue virium que sunt in sen/
 sualitate. qui suis motibz interdū rō/
 nem turbant. Nam hoc est p̄ditio vie.
 qđ etiam homines existentes in carita
 te agentes bona intentōe. quap̄pter
 corpus corumpit interdum turbatio
 nibz grauantur. hoc ille. Deler ergo v

nusquisqz se exercere in dilectōe dei r
 p̄xi. Diligendus namqz est deus a
 nobis idcirco qđ ipse est bonū nostrz.
 ac etiam p̄pter bonum hoc vt ad ipsuz
 veniamus r in ipso eternaliter gaude
 amus. Diligendus vero est p̄xius
 vt illius requiei r gaudij possit esse p̄
 riceps nobiscum. De hac etiam gemi
 na caritate seu dilectione hugo de scō
 victore sic dr. Geminā nobis scriptu
 ra sacra caritatem p̄mendat. de iude/
 licet r p̄xi. Caritatem dei vt sic ip/
 sum diligamus r in ipso gaudeamus
 Caritatem p̄xi vt sic ipsum diliga/
 mus vt non in ipso. sed cū ipso in deo
 gaudeamus. hoc est vt deū diligamus
 p̄pter seipsum. p̄xiū aut̄ p̄pter deū.
 deus aut̄ idcirco p̄pter seipm̄ diligen
 dus est. qđ est bonum nostrū. p̄xius
 aut̄ ideo p̄pter deū diligendus. qđ cum
 ipso in deo est bonum nostrz. Illum di
 ligimus vt ad ipm̄ veniamus r in ipso
 gaudeamus. Istum diligimus vt cuz
 ipso curramus vt cū ipso pueniamus
 Illum vt gaudiū. istum vt gaudij soci
 um. illum vt requiem. istum vt requiei
 p̄sortem. Quid est deum diligere. nisi
 illum velle habere. quod est deum dili
 gere p̄pter seipsum. ideo dilige vt ha
 beas ipsum. Quid est p̄xiū diligere
 p̄pter deum est diligere. qđ habet deum
 Sic diligimus hoīem p̄pter iusticiā
 id est qđ habet iusticiā. sic diligimus
 hominem p̄pter deum. i. qđ habet deū.
 vel si forte nondū habet. qđ habiturus
 est eum. vel vt habeat eum. Sic itaqz
 p̄pter deum hominem diligimus quē
 vtiqz p̄pter deum non diligeremus. si
 deum non diligeremus. Unde dilige
 dus est p̄xius in deo. quia habet deū
 non in diuitijs suis. non in fortitudi
 ne sua. sed in iusticia sua. in sanctitate
 sua. r in bonitate sua. r quādo in istis
 diligit in deo diligit. hoc hugo. f
 Q. q.